
UCHWAŁA NR LVIII/430/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU  

z dnia 10 stycznia 2024 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 485, z późn. zm.), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla obszaru rewitalizacji 

wyznaczonego uchwałą nr LV/405/23 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Jadwiga Kopycka 
 


